[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2021                                           г. Ачинск                                                    048-п
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 17.10.2019      № 423-п
          В целях проведения капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта, руководствуясь статьей 189 Жилищного кодекса РФ, статьей 16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края          от 11.06.2019 № 303-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2020 - 2022 годы», учитывая предложения Регионального фонда капитального ремонта Красноярского края, руководствуясь статьями  36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 17.10.2019 № 423-п (в редакции от 21.05.2020 № 151-п, от 22.06.2020  № 170-п; от 20.07.2020 № 185-п), «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонды капитального ремонта на счете регионального оператора», включив строку 105, следующего содержания:

№ п/п
Адрес
Вид работ
Год выполнения
работ

105
г.Ачинск, мкр. 8, д. 7
Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт.
2022

      2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.
      3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.

      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска
                            А.Ю. Токарев